
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2008 M. BALANDŽIO 25 D. 

SPRENDIMO NR. TS-4.69 „DĖL ROKIŠKIO SOCIALINĖS PARAMOS CENTRO 

NUOSTATŲ NAUJOS REDAKCIJOS PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO IR PAPILDYMO  

 

2013 m. liepos 26 d. Nr. TS-9.197 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 1994 m. liepos 7 d. įstatymo Nr. 

I-533 6 straipsniu (Žin., 2010, Nr. 86-4525), Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų 2010 m. 

sausio 21 d. įstatymo pakeitimo įstatymo Nr. XI-666 6 straipsniu, Lietuvos Respublikos socialinių 

paslaugų 2006 m. sausio 19 d. įstatymu Nr. X-493, Rokiškio rajono savivaldybės centralizuoto 

vidaus audito skyriaus 2013 m. gegužės 24 d. ataskaitos Nr. VVA-2 rekomendacijomis,  

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pakeisti ir papildyti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2008 m. balandžio 25 d. 

sprendimo Nr. TS-4.69 „Dėl Rokiškio socialinės paramos centro nuostatų naujos redakcijos 

patvirtinimo“: 

I dalies 5 punktą ir išdėstyti jį taip: 

„5. Centro veiklos rūšys pagal Ekonominės veiklos rodiklių klasifikatorių: 

5.1. kita stacionarinė globos veikla, EVRK kodas – 87.90; 

5.2. nesusijusio su apgyvendinimu socialinio darbo su pagyvenusiais ir neįgaliaisiais 

asmenimis veikla, EVRK kodas – 88.10; 

5.3. vaikų dienos priežiūros veikla, EVRK kodas – 88.91; 

5.4. kita, niekur kitur nepriskirta, nesusijusi su apgyvendinimu socialinio darbo veikla, 

EVRK kodas – 88.99.“ 

IV dalies 15.3, 15.4 punktus ir išdėstyti juos taip:  

,,15.3. nustato ir tvirtina Centro programas, jų sąmatas, neviršydamas šioms programoms 

patvirtintų bendrųjų asignavimų, iš jų darbo užmokesčiui ir turtui įsigyti; užtikrina racionalų ir 

taupų lėšų bei turto panaudojimą, veiksmingą biudžetinės įstaigos vidaus kontrolės sistemos 

sukūrimą, jos veikimą ir tobulinimą; 

15.4. vadovaudamasis Lietuvos Respublikos įstatymų, Lietuvos Respublikos socialinės 

apsaugos ir darbo ministro įsakymu bei kitų teisės aktų nustatyta tvarka, nustato Centro struktūrą, 

darbuotojų pareigybių sąrašą, pareiginės algos koeficientus, priedus bei priemokas, neviršydamas 

asignavimo valdytojo nustatyto darbo užmokesčio fondo; tvirtina biudžetinės įstaigos struktūrą ir 

pareigybių sąrašą, neviršydamas nustatyto didžiausio leistino pareigybių skaičiaus; nustato 

pareigybinės algos koeficientus, priedus bei priemokas, neviršydamas asignavimo valdytojo 

nustatyto darbo užmokesčio“. 

2. Pakeistus Rokiškio socialinės paramos centro nuostatus kartu su teisės aktų nustatytais 

dokumentais pateikti Juridinių asmenų registrui. 

3. Skelbti šį sprendimą savivaldybės interneto svetainėje www.rokiskis.lt.  

 

 

Savivaldybės mero pavaduotojas, 

pavaduojantis savivaldybės merą                   Egidijus Vilimas  

 

Audronė Kaupienė 

http://www.rokiskis.lt/

